

Działanie 1.5 Inwestycje w portach

Typ interwencji: 1. Zmniejszanie negatywnych skutków lub przyczynianie się do pozytywnego wpływu na środowisko i przyczynianie się do dobrego stanu środowiska

Typ operacji – 05 Inwestycje w fizyczną infrastrukturę w istniejących portach rybackich lub w nowych i istniejących miejscach wyładunku		Dodatkowe informacje (informacje dla beneficjentów oraz instytucji dot. sposobu oraz terminu zbierania i przekazywania danych monitoringowych) wartość bazowa i docelowa wskaźnika, termin osiągnięcia zakładanego wskaźnika (np. wop końcowy), źródło danych	
Typ operacji – 36 Wykorzystanie niezamierzonych połowów			
Typ operacji – 41 Ograniczenie zanieczyszczenia i zapobieganie mu			
Nr.	Wskaźnik	Wyjaśnienie	
1.	Wskaźnik produktu	liczba operacji	
2.	CR 10 – Działania przyczyniające się do dobrego stanu środowiska, obejmujące odbudowę przyrody, zachowanie, ochronę ekosystemów, różnorodności biologicznej, zdrowia i dobrostanu zwierząt (liczba działań)	Liczba działań	Wartość bazowa wskaźnika wynosi 0. Beneficjent podaje osiągnięte wartości wskaźnika na wniosku o płatność końcową. Zgodnie z założeniami przyjętymi w Programie zakłada się realizację 1 działania (wskaźnik rezultatu o wartości 1) dla każdej z operacji.
Dane do monitorowania wdrażania programu			
	Liczba zakupionych lub zmodernizowanych środków transportu wewnętrznego		Wartość bazowa 0. Dane dotyczą liczby zakupionych lub zmodernizowanych w ramach realizacji operacji środków transportu wewnętrznego w portach rybackich, przystaniach i miejscach wyładunku. Dane dotyczące wskaźników są wypełniane dwukrotnie - na wniosku o

			dofinansowanie - wartość przewidywana przed operacją oraz na wniosku o płatność końcową, gdzie beneficjent wprowadza wartości wskaźników osiągnięte w związku ze zrealizowaną operacją.
	Liczba inwestycji w zakresie poprawy bezpieczeństwa lub warunków pracy.		<p>Wartość bazowa 0. Dane dotyczą liczby inwestycji w ramach realizacji operacji w zakresie poprawy bezpieczeństwa lub warunków pracy osób w portach rybackich, przystaniach i miejscach wyładunku.</p> <p>Dane dotyczące wskaźników są wypełniane dwukrotnie - na wniosku o dofinansowanie - wartość przewidywana przed operacją oraz na wniosku o płatność końcową, gdzie beneficjent wprowadza wartości wskaźników osiągnięte w związku ze zrealizowaną operacją.</p>
	Liczba inwestycji w zakresie poprawy i jakości produktów rybnych, np.: w zakresie poprawy infrastruktury do wyładunku, sortowania, magazynowania i dystrybucji produktów rybołówstwa.		<p>Wartość bazowa 0. Dane dotyczą liczby inwestycji w ramach realizacji operacji w zakresie poprawy i jakości produktów rybnych, np.: w zakresie poprawy infrastruktury do wyładunku, sortowania, magazynowania i dystrybucji produktów rybołówstwa.</p> <p>Dane dotyczące wskaźników są wypełniane dwukrotnie - na wniosku o dofinansowanie - wartość przewidywana przed operacją oraz na wniosku o płatność końcową, gdzie beneficjent wprowadza wartości wskaźników osiągnięte w związku ze zrealizowaną operacją.</p>
	Liczba inwestycji w zakresie ograniczenia zanieczyszczenia wód morskich lub śródlądowych, np: inwestycje w portach rybackich, przystaniach i miejscach wyładunku w obiekty i sprzęt do odbioru i unieszkodliwiania odpadów morskich lub urządzenia		<p>Wartość bazowa 0. Dane dotyczą liczby inwestycji w ramach realizacji operacji w zakresie ograniczenia zanieczyszczenia wód morskich lub śródlądowych np. inwestycje w portach rybackich, przystaniach i miejscach wyładunku dotyczące obiektów, sprzęt do odbioru i unieszkodliwiania odpadów morskich lub urządzenia umożliwiające odbiór wód zanieczyszczonych.</p> <p>Dane dotyczące wskaźników są wypełniane dwukrotnie - na wniosku o</p>

	umożliwiający odbiór wód zanieczyszczonych.		dofinansowanie - wartość przewidywana przed operacją oraz na wniosku o płatność końcową, gdzie beneficjent wprowadza wartości wskaźników osiągnięte w związku ze zrealizowaną operacją.
	Liczba inwestycji w zakresie instalacji i modernizacji urządzeń do odbioru i utylizacji niechcianych połowów.		Wartość bazowa 0. Dane dotyczą liczby inwestycji w ramach realizacji operacji w zakresie instalacji i modernizacji urządzeń do odbioru i utylizacji niechcianych połowów. Dane dotyczące wskaźników są wypełniane dwukrotnie - na wniosku o dofinansowanie - wartość przewidywana przed operacją oraz na wniosku o płatność końcową, gdzie beneficjent wprowadza wartości wskaźników osiągnięte w związku ze zrealizowaną operacją.
Dane raportowane przez beneficjenta na potrzeby raportu INFOSYS			
	Liczba osób bezpośrednio zaangażowanych w operację	Beneficjent w systemie CST2021 wpisuje odpowiednią liczbę	Nie obejmuje wykonawców i osób/pracowników niebiorących bezpośredniego udziału w projekcie w operacji.
	Liczba partnerów zaangażowanych w operację	Beneficjent w systemie CST2021 wpisuje odpowiednią liczbę	„Partnerzy” to podmioty finansowo zaangażowane w operację (liczba partnerów w konsorcjum lub kooperacji (z wyłączeniem podwykonawców)). Będąc pojedynczym beneficjentem lub podmiotem bezpośrednio zaangażowanym w jakikolwiek inny sposób wpisuje się zero. Podmioty stowarzyszone lub zainteresowane, np. uczestniczące w wydarzeniu, a nie bezpośrednio zaangażowane, nie są partnerami.
	Wskazanie czy operacja dotyczy morza, śródlądzia, czy obu	Beneficjent w systemie CST2021 wybiera właściwą odpowiedź.	Z listy należy wybrać, czy operacja dotyczy żeglugi morskiej, śródlądowej, czy obu tych dziedzin lub wybrać odpowiedź „Nie dotyczy”, jeśli operacja nie jest z nimi związana.
	Rodzaj operacji	Wybranie przez beneficjenta w systemie CST2021 – „05 Inwestycje w fizyczną infrastrukturę w istniejących portach	Beneficjent wybiera jeden z trzech typów operacji w zależności od realizowanego zakresu, który powinien być przeważający pod względem wartości kosztów kwalifikowalnych w ramach Budżetu projektu

		rybackich lub w nowych i istniejących miejscach wyładunku” lub „36 Wykorzystanie niezamierzonych połowów” lub „41 Ograniczenie zanieczyszczenia i zapobieganie mu”	
	Operacja ma wpływ na ograniczenie oddziaływania na zmianę klimatu	Beneficjent w systemie CST2021 wybiera Tak lub Nie	W związku z tym, że działanie jest ściśle związane ze zmianą klimatu beneficjent wybiera TAK
	Operacja jest związana z obowiązkiem wyładunku	Beneficjent w systemie CST2021 wybiera Tak lub Nie	Beneficjent w systemie CST2021 wybiera TAK. Obowiązek wyładunku dotyczy zarówno ryb poniżej minimalnego rozmiaru odniesienia do celów ochrony oraz ryb złowionych po wykorzystaniu lub przy braku kwot połowowych
	Operacja związana z łodziowym rybołówstwem przybrzeżnym (SSCF)	Beneficjent w systemie CST2021 wybiera Tak lub Nie	Beneficjent wybiera NIE
	Operacja wspiera niedyskryminowanie żadnych grup społecznych	Beneficjent w systemie CST2021 wybiera Tak lub Nie	Wybranie przez wnioskodawcę NIE może skutkować odmową przyznania pomocy. Szczegółowe informacje są dostępne w ramach reguł przestrzegania zasad horyzontalnych w Instrukcji do Wniosku o Dofinansowanie.
	Operacja wspiera równouprawnienie płci	Beneficjent w systemie CST2021 wybiera Tak lub Nie	Wybranie przez wnioskodawcę NIE może skutkować odmową przyznania pomocy. Szczegółowe informacje są dostępne w ramach reguł przestrzegania zasad horyzontalnych w Instrukcji do Wniosku o Dofinansowanie.
	Operacja wspiera osoby z niepełnosprawnościami	Beneficjent w systemie CST2021 wybiera Tak lub Nie	Wybranie przez wnioskodawcę NIE może skutkować odmową przyznania pomocy. Szczegółowe informacje są dostępne w ramach reguł przestrzegania zasad horyzontalnych w Instrukcji do Wniosku o Dofinansowanie.